



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KOPENHAGEN FUR EJENDOMSELSKAB A/S

HVISSINGEVEJ 154, 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2023 - 31. OKTOBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2025

Lise Høgh

CVR-NR. 35 03 42 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kopenhagen Fur Ejendomsselskab A/S Hvissingevej 154 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 03 42 77 Stiftet: 30. januar 2013 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024
Bestyrelse	Mads Lykke Hjortgaard, formand Jesper Lauge Christensen Sander Jacobsen
Direktion	Jesper Lauge Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti-Andersen Advokatpartnerselskab Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud før skat på 522 tkr.

Årets resultat foreslås overført til næste år.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
NETTOOMSÆTNING		1.021.998	1.066
Eksterne omkostninger.....		-1.478.486	-1.124
BRUTTORESULTAT		-456.488	-58
Af- og nedskrivninger.....		-1.631.859	-515
DRIFTSRESULTAT		-2.088.347	-573
Andre finansielle indtægter.....	1	1.567.187	1.610
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.000	-1
RESULTAT FØR SKAT		-522.160	1.036
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-522.160	1.036
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-522.160	1.036
I ALT		-522.160	1.036

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger.....		3.932.312	5.564
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.932.312	5.564
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		280.644	281
Finansielle anlægsaktiver.....	4	280.644	281
ANLÆGSAKTIVER.....		4.212.956	5.845
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		782.314	47.793
Andre tilgodehavender.....		0	24
Tilgodehavende selskabsskat.....		215.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		122.743	120
Tilgodehavender.....		1.120.057	47.937
Likvider.....		48.654.807	617
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		49.774.864	48.554
AKTIVER.....		53.987.820	54.399

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital.....		10.000.000	10.000
Overført overskud.....		43.452.578	43.975
EGENKAPITAL.....		53.452.578	53.975
Deposita.....		243.805	368
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	243.805	368
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		291.437	44
Anden gæld.....		0	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....		291.437	56
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		535.242	424
PASSIVER.....		53.987.820	54.399
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2023.....	10.000.000	43.974.738	53.974.738
Forslag til resultatdisponering.....		-522.160	-522.160
Egenkapital 31. oktober 2024.....	10.000.000	43.452.578	53.452.578

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.509.108	0	1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58.079	1.610			
	1.567.187	1.610			
Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.000	1	2		
	1.000	1			
Materielle anlægsaktiver					
kr.		Grunde og bygninger	3		
Kostpris 1. november 2023.....		19.000.000			
Kostpris 31. oktober 2024.....		19.000.000			
Af- og nedskrivninger 1. november 2023.....		13.435.829			
Nedskrivning.....		1.116.535			
Årets afskrivninger		515.324			
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024.....		15.067.688			
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024.....		3.932.312			
Finansielle anlægsaktiver					
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender	4		
Kostpris 1. november 2023.....		280.644			
Kostpris 31. oktober 2024.....		280.644			
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024.....		280.644			
Langfristede gældsforpligtelser					
kr.	31/10 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2023 gæld i alt	5
Deposita.....	243.805	0	0	368.345	
	243.805	0	0	368.345	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet er samregistreret med Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., København Fur International A/S og Oh! by København Fur A/S for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til Skattestyrelsen.

Samregisteringen ophører pr. 31. oktober 2024 i forbindelse med København Fur International A/S og Oh! by København Fur A/S overdrages til Finansiell Stabilitet.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for København Fur International A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Sambeskatningen ophører pr. 31. oktober 2024 i forbindelse med København Fur International A/S og Oh! by København Fur A/S overdrages til Finansiell Stabilitet.
